De bankgarantie dient uiterlijk 14 dagen na ondertekening van deze overeenkomst 
aan de Gemeente ter hand gesteld te worden. Nadat het openbaar gebied naar het oordeel van de Gemeente 
naar behoren werd hersteld kan de bankgarantie worden verminderd naar een bedrag ter grootte van € 50.500,-
- (zegge: vijftigduizend vijfhonderd euro) tot ten minste 5 jaar na het onherroepelijk worden van het 
planologisch besluit ter zake het Exploitatiegebied. Een concept van de bankgarantie zal vooraf ter beoordeling 
aan de Gemeente worden toegezonden. 

P.M. onderbouwing van dit bedrag volgt.

[...]

De bankgarantie dient uiterlijk 14 dagen na ondertekening van deze overeenkomst 
aan de Gemeente ter hand gesteld te worden. Nadat het openbaar gebied naar het oordeel van de Gemeente 
naar behoren werd hersteld kan de bankgarantie worden verminderd naar een bedrag ter grootte van € 50.500,-
- (zegge: vijftigduizend vijfhonderd euro) tot ten minste 5 jaar na het onherroepelijk worden van het 
planologisch besluit ter zake het Exploitatiegebied. Een concept van de bankgarantie zal vooraf ter beoordeling 
aan de Gemeente worden toegezonden. 

P.M. onderbouwing van dit bedrag volgt.